
UCHWAŁA NR XX/151/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz 713) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz 869), Rada Gminy Granowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 29 928 654,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27 603 591,23 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 325 063,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 37 159 200,11 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 27 383 989,04 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 775 211,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10 374 885,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 4. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0342C89-48A6-4123-A6FF-2C7DE15D7AA9. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/151/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 30 listopada 2020 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 620,00 48 200,00 177 820,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 545,00 48 200,00 95 745,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 215,00 48 200,00 76 415,00

801 Oświata i wychowanie 725 227,43 5 955,80 731 183,23

80104 Przedszkola 273 131,00 5 955,80 279 086,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 028,00 5 955,80 55 983,80

Razem: 29 874 498,90 54 155,80 29 928 654,70

BeSTia Strona 1 z 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: A

03
42

C
89

-4
8A

6-
41

23
-A

6F
F-

2C
7D

E1
5D

7A
A

9.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX/151/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 30 listopada 2020 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 375 291,00 15 000,00 4 390 291,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 064 177,07 15 000,00 4 079 177,07

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 15 000,00 162 000,00

750 Administracja publiczna 2 735 047,86 32 200,00 2 767 247,86

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 150,00 0,00 189 150,00

4220 Zakup środków żywności 1 050,00 -310,00 740,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 600,00 310,00 8 910,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 351 822,86 32 200,00 2 384 022,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 000,00 17 200,00 1 517 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 800,00 14 000,00 147 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 1 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 657 292,43 5 955,80 13 663 248,23

80101 Szkoły podstawowe 9 604 646,00 2 000,00 9 606 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 119 670,00 -2 665,00 3 117 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 20 000,00 120 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -5 150,00 39 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 5 150,00 105 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 720,00 2 665,00 136 385,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

14 500,00 4 000,00 18 500,00

80104 Przedszkola 1 263 925,00 -2 000,00 1 261 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 -4 005,00 695 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 -3 000,00 147 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00 3 000,00 14 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 4 500,00 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 765,00 4 005,00 37 770,00

BeSTia Strona 1 z 3

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: A

03
42

C
89

-4
8A

6-
41

23
-A

6F
F-

2C
7D

E1
5D

7A
A

9.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

6 800,00 -2 000,00 4 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 383 963,00 0,00 383 963,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 500,00 6 000,00 112 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 -5 000,00 21 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 238,00 0,00 56 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 6 000,00 17 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 -4 000,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

12 350,00 -2 000,00 10 350,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

255 497,00 7 347,80 262 844,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 600,00 1 500,00 11 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 712,00 6 637,80 135 349,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 3 800,00 24 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 300,00 3 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 -10 300,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 875,00 2 210,00 8 085,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 117 525,00 -1 392,00 1 116 133,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 -250,00 8 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 320,00 -1 392,00 16 928,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

64 398,55 0,00 64 398,55

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

13 676,85 -321,75 13 355,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529,00 -3,21 525,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 080,89 324,96 50 405,85

851 Ochrona zdrowia 177 870,00 1 000,00 178 870,00

85195 Pozostała działalność 43 000,00 1 000,00 44 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: A

03
42

C
89

-4
8A

6-
41

23
-A

6F
F-

2C
7D

E1
5D

7A
A

9.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



4260 Zakup energii 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Razem: 37 105 044,31 54 155,80 37 159 200,11

BeSTia Strona 3 z 3

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: A

03
42

C
89

-4
8A

6-
41

23
-A

6F
F-

2C
7D

E1
5D

7A
A

9.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XX/151/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 30 listopada 2020 r.

Wydatki-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 64 398,55 0,00 64 398,55

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

64 398,55 0,00 64 398,55

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

13 676,85 -321,75 13 355,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529,00 -3,21 525,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 080,89 324,96 50 405,85

Razem: 10 374 885,60 0,00 10 374 885,60

BeSTia Strona 1 z 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: A

03
42

C
89

-4
8A

6-
41

23
-A

6F
F-

2C
7D

E1
5D

7A
A

9.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/151/2020 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu w 2020 roku 

Kwota dotacji  Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowa  celowa  

I. Jednostki sektora finansów publicznych  
600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie   196 113,93 
801 80104 2310 Urzędy Gmin  20 000,00 
900 90026 2320 Powiat Grodziski  15 000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Granowie  280 000,00  
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Granowo     280 000,00   

Razem: 560 000,00 231 113,93 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna   10 000,00 
010 01010 2830 Gospodarstwa domowe   40 000,00 
754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne   30 000,00 
754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne   14 000,00 
801 80101 2540 897 000,00  
801 80103 2540 312 500,00  
801 80149 2540 61 000,00  
801 80150 2540 317 500,00  
801 80153 2820  13 355,10 
801 80150 6230 

Stowarzyszenie Wspólnie z Pasją  

 45 900,00 
926 92605 2820 UKS Orzeł Granowo   15 000,00 
926 92605 2820 Towarzystwo Sportowe Orzeł  50 000,00 

Razem:  1 588 000,00 218 255,10 
Razem dotacje: 2 148 000,00 449 369,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0342C89-48A6-4123-A6FF-2C7DE15D7AA9. podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XX/151/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej

Stan środków obrotowych na początek roku 349 014,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 349 014,00

40002 Dostarczanie wody 349 014,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 190 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00

40002 Dostarczanie wody 190 000,00

Przychody 2 952 837,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 615 413,00

40002 Dostarczanie wody 1 615 413,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 337 424,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 961 877,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 375 547,00

Koszty 3 111 851,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 587 176,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 374 143,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 524 675,00

40002 Dostarczanie wody 1 524 675,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 587 176,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 213 033,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0342C89-48A6-4123-A6FF-2C7DE15D7AA9. podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XX/151/2020 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 54 155,80 zł. - środki stanowiące zwrot składek na 
ubezpieczenia społeczne w ramach tarczy antykryzysowej COVID-19. 

2. Zwiększa się przychody i koszty Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie o kwotę 27 137,00 - 
środki stanowiące zwrot składek na ubezpieczenia społeczne w ramach tarczy antykryzysowej COVID-19. 

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, dotyczącego planu 
finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Granowie. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w następujących działach: 

1) 600 - o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług, 

2) 750 - o kwotę 32 200,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz zakup usług, 

3) 851 - o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0342C89-48A6-4123-A6FF-2C7DE15D7AA9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	 
	Uzasadnienie 

